TABUA DE 

CORTAR CARNE
35,00 1.225,00

0021 TOALINHA DE MÃO INFANTIL - 
ESPECIFICAÇÃO : TOALINHA DE MÇAO 
INFANTIL KIT CO 50 TOALINHAS EM 
ALGODÃO

UND 100 ECO TEXTIL 18,90 1.890,00

1.719,21 383.019,50

4.1.1. O valor estimado do presente Contrato é d e  R$383.019,50 (trezentos e oitenta e três mil 

dezenove reais  e cinqüenta  centavos).

4.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao